(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: Blerje gazoil 10 PPM dhe benzine pa plumb per automjete, 

gjenerator dhe pajisje korrse bari; 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

09134100‐8;  

VLERA E FONDIT LIMIT: 10,846,250 (dhjetë milion e tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e dyqind 

e pesëdhjetë) lekë pa tvsh; 

Loti 1: Blerje gazoil 10 PPM” me fond limit 10,700,000 (dhjetë milion e shtatëqind mijë) lekë pa 

tvsh;  

Loti 2: “Blerje benzine pa plumb per automjete, gjenerator dhe pajisje korrse bari” me fond limit 

146,250 (njëqind e dyzet e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Albanian Gas Service Company SH.A ka hartuar